Выборы депутатов Законодательного Собрания

Кемеровской области – Кузбасса
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

одномандатного избирательного округа № 23

РЕШЕНИЕ
01 августа 2023 года № 11
г. Междуреченск

О регистрации кандидата в депутаты Законодательного Собрания Кемеровской области – Кузбасса созыва 2023-2028 гг., выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ — ПАТРИОТЫ — ЗА ПРАВДУ» в Кемеровской области»

по одномандатному избирательному округу № 23,

Череповской Татьяны Леонидовны
Рассмотрев документы, представленные для регистрации кандидата в депутаты Законодательного Собрания Кемеровской области – Кузбасса созыва 2023-2028 гг., выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ — ПАТРИОТЫ — ЗА ПРАВДУ» в Кемеровской области» по одномандатному избирательному округу № 23, Череповской Татьяны Леонидовны, проверив соблюдение предусмотренного Законом Кемеровской области от 14.02.2007 № 24-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Кемеровской области – Кузбасса» порядка выдвижения кандидата и достоверность представленных сведений, в соответствии с Законом Кемеровской области от 07.02.2013 № 1-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума Кемеровской области – Кузбасса» окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа №23 решила:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Законодательного Собрания Кемеровской области – Кузбасса созыва 2023-2028 гг. Череповскую Татьяну Леонидовну, 1970 года рождения, выдвинутого по одномандатному избирательному округу № 23, а также в составе единого списка, избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ — ПАТРИОТЫ — ЗА ПРАВДУ» в Кемеровской области» —  01 августа 2023 года в 17 часов 00 минут.
2. Выдать Череповской Татьяне Леонидовне удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Направить настоящее решение в течение 48 часов с момента его принятия для опубликования в городской газете «Контакт».
4. Разместить настоящее решение на странице избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Кемеровской области – Кузбасса для опубликования в официальном сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса».

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии Подоксёнову М.Н.

Председатель

окружной избирательной комиссии

одномандатного избирательного округа №23                        Ю.В. Гаврилова

Секретарь

окружной избирательной комиссии

одномандатного избирательного округа №23                        М.Н. Подоксёнова

Копию решения и удостоверение получил(а):

	подпись

	Ф.И.О.

	"___" _______________ 2023г.